
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
18 MOVIS BABE PP 812646958 SK 22.1.2016 MOVIS-AGRO,AK,spol.s r.o.Skalica MOVIS-AGRO,AK,spol.s r.o.Skalica 800950955 SK ZMS 040 677 145 9 7 9 7 7 7 6 6 6 7 71 INS+PRP ZMS 816
51 CALAMÁR Z FULNEKU PP 695105081 CZ 20.3.2016 Ševčík Jiří,Jerlochovice Ševčík Jiří,Jerlochovice 194356972 CZ ZMS 283 565 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
58 COUREK Z BÁNOVA PP 636032072 CZ 27.3.2016 ZEAS Bánov, a.s. ZEAS Bánov, a.s. 801421362 SK ZMS 201 651 139 8 7 10 7 7 7 7 7 7 7 74 vyř.při ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OPB Kamenná
Datum základního výběru: 19.6.2017  - býci odročeni z 2.5.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger


